発行日： 平 成 25 年 9 月 12 日

見積番号： 20130912-31-01
 様

件 名 ：

〒330-0052
御 見 積 金 額 ： "-"(税込金額) 埼玉県さいたま市浦和区本太2-9-24

　株式会社コムワークス
見積有効期限 ： 　TEL:048-883-9629　FAX:048-749-1631
納 期 ： 3-4週間程度 　http://www.comworks.co.jp
お 支 払 条 件 ：   担当MAIL： shindoh@comworks.co.jp
担 当 ：

数量 単価 金額（税別）

1 887,000 887,000

0
0
0
0

小           計 887,000
消    費    税 \44,350

合           計 \931,350
備　考　欄

■備考：保証　製品保証は一年間センドバック対応（部材費、工賃無料）
■仕様　型番:CS-TEED07
OS:Windows 7 professional　64bit
CPU:Intel LGA2011 Core-i7 3930K(6C12T) 3.2GHz/TB時3.8GHz
Mem:DDRIII 1600 8GB*4 32GB
SYS:Intel SSD 480GB
映像用HDD: 2TB HDD SATA 7200rpm 4台 RAID10
VGA:nVidia GeForce GTX 680
光学ドライブ:Pioneer BDR-208BK
Cace:Antec Tweleve Hundred TWO-V3
PSU:国産　1000W 80+ silver
内蔵カードリーダー:SDXC対応
編集ソフト:EDIUS PRO7
eSATA、IEEE1394ポートあり
キーボード/マウス/スピーカー　USBキーボ－ド/光学式USBマウス　2ch小型スピーカー
プレビューカード:BDM　Decklink 4K　Extream
リカバリメディア
■ディスプレイはオプションで別売となっております。
23inchフルHD液晶ディスプレイ　28,000円　4K液晶ディスプレイPN-K321　380,000円

ご注文フォーム
ご住所：〒
お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
お電話番号：
FAX番号：

お届け先ご住所：
お届け先お名前（社名/担当者)：
お届け先電話番号：
同上の場合は記入せずに結構です。　送付先のお電話番号は必須となります。（携帯OK）

サービス種別 製品名

Comastation Custom
編集機販売

\931,350

平成25年10月12日

原則前金
新藤

御　見　積　書

中川　賢司

■下記の通りお見積り申し上げます。ご検討よろしくお願い申し上げます。

Comstation　Custom